CÂMARA DOS DEPUTADOS
                               Gabinete da Deputada Federal Juliana Cardoso

REQUERIMENTO Nº DE 2023

(Da Sra. Juliana Cardoso)

Requer a inclusão de assinatura enquanto coautora ao

Projeto de Lei nº 5838/2019, que "reconhece o forró

como manifestação da cultura nacional".

Senhor Presidente,

Solicito, nos termos do artigo 102 do Regimento Interno, a inclusão de

minha assinatura enquanto coautora ao Projeto de Lei nº 5838/2019, que "reconhece o

forró como manifestação da cultura nacional", de autoria do Deputado Zé Neto - PT/BA.

Sala de Sessões, 16 de maio de 2023.

JULIANA CARDOSO

Deputada Federal PT/SP.

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 411| CEP 70.160-900 – Brasíllia/DF
Telefone (61) 3215-5411| dep.julianacardoso@camara.leg.br agendadepjulianacardoso@gmail.com

*C
D2

30
95

22
42

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Juliana Cardoso e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230952242800

RE
Q

 n
.1

64
0/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

05
/2

02
3

11
:2

7:
06

.5
80

 -
M

es
a

mailto:dep.julianacardoso@camara.leg.br
mailto:agendadepjulianacardoso@gmail.com

Requerimento
(Da Sra. Juliana Cardoso)

Requer a inclusão de assinatura

enquanto coautora ao Projeto de Lei nº

5838/2019, que "reconhece o forró como

manifestação da cultura nacional".

Assinaram eletronicamente o documento CD230952242800, nesta ordem:

 1  Dep. Juliana Cardoso (PT/SP) - Fdr PT-PCdoB-PV

 2  Dep. Zé Neto (PT/BA) - Fdr PT-PCdoB-PV

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Juliana Cardoso e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230952242800

RE
Q

 n
.1

64
0/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

05
/2

02
3

11
:2

7:
06

.5
80

 -
M

es
a